
① ② ③ ④ ⑤ ⑥ ⑦ ⑧ ⑨ ⑩ ⑪ ⑫ ⑬ ⑭

モータースクールいとうづの森発 8:20 9:00 10:00 11:00 12:00 13:00 14:00 15:00 16:00 17:00 18:00 19:00 20:00 21:00

１　　愛の家バス停手前１０ｍ 8:22 18:02 19:02

２　　熊谷町バス停先１０ｍ 8:25 18:04 19:04

３　　第２高田町バス停先１０m 8:26 18:06 19:06

４　　くすりの池田東洋堂手前 8:27 18:09 19:09

５　　清水交差点先コスモ電材店前 8:29 18:12 19:12

６　　歯科大西信号先林歯科前 8:31 18:14 19:14

７　　ニッサンプリンス前 8:34 18:16 19:16

８　　スピナ到津店前バス停先１０ｍ 8:36 18:17 19:17

９　　川口写真館手前１０ｍ 8:37 18:18 19:18

１０　七条交差点永松内科先１０m 8:39 18:20 19:20

１１　槻田橋交差点先１０ｍ 8:40 18:22 19:22

１２　松尾町バス停手前１０ｍ 8:41 18:23 19:23

モータースクールいとうづの森着 8:43 18:26 19:26

近隣循環線(早朝・延長教習用)送迎バス時刻表

上記「近隣循環線」送迎バスのみご予約は不要です。ただし、運行は日にち・曜日により異なります、下記にご注意ください。

送
　
　
　
　
　
り

送
　
　
　
　
　
り

　　※土曜日・日曜日の運行は    　 ①　⑫　⑬　です　（　⑫　 は送り便　）

　　※平日（火～金曜日）の運行は　①　⑬　⑭　です

木町交番交差点清水交差点

三萩野方面

七条交差点

松尾町交差点

蒲生、北方方面

一枝、戸畑駅方面

八幡方面

戸畑方面

槻田橋

いとうづ
の森公園

モータースクール
いとうづの森

① ②

③

④南小倉駅
⑤⑥⑦⑧⑨⑩

⑪ ⑫

ランドリー
ﾌﾟﾚｽ木町

木町交番交差点清水交差点

三萩野方面

七条交差点

松尾町交差点

蒲生、北方方面

一枝、戸畑駅方面

八幡方面

戸畑方面

槻田橋

いとうづ
の森公園

モータースクール
いとうづの森

① ②

③

④南小倉駅
⑤⑥⑦⑧⑨⑩

⑪ ⑫

ランドリー
ﾌﾟﾚｽ木町


